Για θέματα επανεξέτασης μαθημάτων ή διαγραφών 
αποφαίνεται η Συνέλευση, μετά από πρόταση της Σ.Ε. 

Τέλη φοίτησης
Στο Π.Μ.Σ. «Επιστήμες της Αγωγής: Οργάνωση και Δι-

οίκηση της Εκπαίδευσης - Εκπαιδευτική Ηγεσία» προβλέ-
πονται τέλη φοίτησης τα οποία ανέρχονται στο συνολικό 
ποσό των δύο χιλιάδων τετρακοσίων ευρώ (2.400 €) ανά 
φοιτητή/τρια. Η επιβολή τέλους φοίτησης/διδάκτρων 
κρίνεται αναγκαία γιατί δεν διασφαλίζονται από άλλους 
πόρους οι απαραίτητες προϋποθέσεις για την λειτουργία 
του προγράμματος και την παροχή υψηλής ποιότητας 
υπηρεσιών. Το ύψος του τέλους προσδιορίζεται στη